
FO
TO

: 
S

H
U

TT
E

R
S

TO
C

K
.C

O
M

I prof і

KRÁTCE
Stalo se

INFOGRAFIKA | INVESTICE
»

Fondy^<olektivního investování dál rostou:
Objem majetku investovaného prostřednictvím 
členů AKAT dosáhl rekordní výše 1,73 bilionu korun

Červenec přinesl další propad výhodnosti investic 
do nemovitostí

Ve druhém kvartálu opět padaly rekordy 

Jakub Novotný:
Emoce a důvěra se nedají budovat přes internet

12

PORADENSKÝ TRH
Libor Picek:
MIA přináší partnerům  velkou úsporu provozních 
a rozvojových nákladů. 16

Květnové zkoušky způsobily v červnu poradenské tsunam i 20

Výsledky zkoušek ve 2. čtvrtle tí 22

Hůř už bylo. Životní úroveň dom ácností
je tém ěř stejná jako před covidem 23

ANKETA:
Hypotéky trhají rekordy, poradcům to nahrává a daří se jim  24

Marek Černoch:
Není důvod „utahovat šrouby" 30

32

36

38

POJIŠŤOVNICTVÍ
I pojistný trh se v 1. pololetí 2021 dál zotavuje:
Konec pololetí byl poznamenaný tornádem  a bouřemi 42

Češi na dovolené:
Z covidu strach nemáme, ale pojišťujeme
se nejvíc z celé Evropy 45

Nové příležitosti na pojistném trhu 46

ANKETA:
Digitalizace mění pojišťovnictví 47

INVESTICE
Zásadní trend po pandemii: investování! 50

Jak covid zahýbal s postojem к úsporám?

Češi hledají způsoby, jak investovat, na internetu
nebo přes známé 53

Nabídka J& T Banky se významně rozšiřuje 54

Co se může dít na trzích v druhé polovině roku 2021? 56

Lubomír Valík:
Z Bitcoinu by se jednou mohla stá t přestupní měna 58

STYL
Causa svetr: Pletený a designový revival 62

Asia is accelerating:
In the last tw o decades, Asia has become 
a powerhouse o f global growth 64

Nástrahy v našich hlavách 66

Zásadní trend po pandemii: investování! str. 50

4


